
Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj zemědělství a venkovských oblastí  Ústeckého kraje na období 2014 - 2020 16.10 příloha č.  1

disponibilita rozpo čtu: 3 500 000 (DT1 a DT2) koeficient: 1 (0,520387)

 celkem 
 Požadovaná 

dotace K č 

 Kontrola - max. 
míra podpory 40%  

v Kč 
I. II. III.

1 Jan Šindelář
Libkovice pod Řípem 

62
413 01 Libkovice pod 

Řípem
68438451

Oprava a zastřešení skladovací 
haly

Zvětšení skladovacích 
kapacit, čímž se zefektrivní 

prodej komodit ze dvora.
                750 000                    300 000               300 000,00    4 4 4 4,0              300 000                                  156 116    2 ZUK

2 Bohumila Růžičková Slatina 15 410 02 Slatina 66119839
Výstavba sýrárny a přilehlé 

infrastruktury

Cílem je vybudování 
sýrárny, která zlepší 

ekonomiky chovu skotu, 
který je díky cenám mléka v 

krizi.

                891 597                    300 000               300 000,00    4 4 4 4,0              300 000                                  300 000    0 ZUK

3 EkoRodiNa s.r.o. Trnovanská 1327/61
415 01 Teplice - 

Trnovany
28747194

Výstavba hospodářské budovy 
se suterénem

Cílem je vybudování haly 
pro účely skladování a 

prodeje biozeleniny a to 
hlavně v zimním a jarním 

období

                731 655                    292 662               292 662,00    4 4 4 4,0              292 662                                  292 662    0 ZUK

4 Ing. Jan Hodoval, Ph.D. Počaply 7 412 01 Terezín 72019221
Rekonstrukce stáje pro chov 

ovcí - druhá etapa

Cílem je rekonstrukce 
původní stoodoly jako skladu 

píce pro schov ovcí.
                730 000                    292 000               292 000,00    4 4 4 4,0              292 000                                  151 953    1 ZUK

5 Martin Cendelín Záhořany 73 411 48 Křešice 75123819
Rekonstrukce zemědělské 

budovy sloužící k uskladnění 
krmiva pro hospodářská zvířata

Cílem je pomocí opravy 
dosáhnout kvalitnějšího a 
eketivnějšího uskladování 

většího množství kmiva pro 
zvířata.

                696 700                    278 680               278 680,00    4 4 4 4,0              278 680                                  278 680    0 ZUK

6 Ing. Radovan Tůma Lounky 35 413 01 Chodouny 04835395 Nákup chmelového strhávače
Cílem je zvýšení efektivity 
pracovní operace - sklizeň 

chmele
                550 000                    220 000               220 000,00    4 4 4 4,0              220 000                                  220 000    0 ZUK

7 Zdeněk Voldřich Pod Nádražím 263 411 72 Hoštka 03820262
Pořízení secí kombinace na 
zakládání porostů hrachu a 

ředkviček 

Cílem je pořízení secí 
kombinace, který zvýší 

efektivitu a produkci 
zemědělstké činnosti. 

                740 000                    296 000               296 000,00    4 4 4 4,0              296 000                                  296 000    0 ZUK 

8 Mgr. Ing. Jaroslav Šebek Kyškovice 10 413 01 Kyškovice 72708808

Obnova a noví využití 
zemědělské stavby skladu 

chmele - oprava střešní 
konstrukce, pokládka nové 

krytiny a klempířských prvků

Cílem je oprava zemědělské 
stavby, která slouží ke 

skladování a dosušování 
chmele.

                539 900                    215 960               215 960,00    4 4 4 4,0              215 960                                  112 383    1 ZUK

9 Kamil Karban Lhenice 46 415 01 Bžany 72615931 Oblouková hala
Cílem je pořízení obloukové 

haly určené pro sklad 
balíkového sena a slámy.

                907 500                    300 000               363 000,00    4 4 4 4,0              300 000                                  300 000    0 ZUK

DT č. 1 - Investi ční podpora do zem. hosp. související se zem. Prvovýrobou

Ulice Město

 Náklady na realizaci (K č) 

IČ

R
Ú

K
/Z

Ú
K

č. Jméno Název projektu Stru čná anotace

Hodnocení 
výb ěrové komise 

dle čl.7, odst.3 
písm.b) 

Programu - po čet 
bodů

 Výše dotace na 
základ ě 

hodnocení 

 Výše dotace na základ ě 
disponibility rozpo čtu s 

použitím koef. 

Průměr 
počet 
bodů 

na 
projekt

P
ro

je
kt

y 
20

14
-1

6



 celkem 
 Požadovaná 

dotace K č 

 Kontrola - max. 
míra podpory 40%  

v Kč 
I. II. III.

10
Ing. Petra Mikulenková 

Handlířová 
Pokratická 449/54

412 01 Litoměřice - 
Pokratice

68962819 Projekt malé domácí farmy 

Cílem je vybudování 
chovatelského zázemí malé 
rodinné farmy s technickým 

vybavením, které by 
odpovídalo současným 

normám.

                517 010                    206 750               206 750,00    4 4 4 4,0              206 750                                  107 590    1 ZUK

11 Vratislav Hora
Nová Ves u Pláně 20, 

Homole u Panny
400 02 Ústí nad 

Labem 2
71166386

Hala na skladování krmiv a 
slámy na podestýlku 

Cílem je zajistit bezpečné 
skladování sklizených krmiv 

a nakoupeného steliva.
             1 031 342                    299 089               299 089,00    4 4 4 4,0              299 089                                  299 089    0 ZUK

12 Vítězslav Škoda Vražkov 16 413 01 Vražkov 68438362
Rekonstrukce skladové haly 

(výměna střešní krytiny)

Cílem je zamezení 
znehodnocení skladových 
krmných obilovin a sena. 

                680 507                    272 202               272 202,80    4 4 4 4,0              272 202                                  272 202    0 ZUK

13 Jana Hašlarová Vlastislav 12 411 14 Vlastislav 71881603
Stavební úpravy objektu ovčína 

Skalice

Cílem je stavební úprava 
ovčína (obnova do 

původního stavbu). Jedná se 
o obnovu zřícené ocelové 

nosné konstrukce a 
výplňového obvodového 

zdiva.

                624 687                    249 875               249 874,80    4 4 4 4,0              249 875                                  249 875    0 ZUK

14 Agro Hřivice,s.r.o. Hřivice 31 439 65 Hřivice 47716754 Pořízení přepravníku zvířat
Cílem je zakoupení pro 

zvířata bezpečného 
přepravníku.

                750 000                    300 000               300 000,00    4 4 4 4,0              300 000                                  300 000    0 ZUK

    10 140 898          3 823 218          3 886 219    3 823 218         3 336 550                         

Zaokrouhlení

DT1 (0 projektů) bez koeficientu částka 2 808 508

DT1 (1-2 projekty) s koeficientem 0,520387 částka 1 014 710

Název projektuč. Jméno Ulice Mě sto IČ
 Výše dotace na základ ě 
disponibility rozpo čtu s 

použitím koef. 

P
ro

je
kt

y 
20

14
-1

6

R
Ú

K
/Z

Ú
K

Stru čná anotace

 Náklady na realizaci (K č) 

Hodnocení 
výb ěrové komise 

dle čl.7, odst.3 
písm.b) 

Programu - po čet 
bodů

Průměr 
počet 
bodů 

na 
projekt

 Výše dotace na 
základ ě 

hodnocení 


